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REF. MEN37104

895 000 € Herrgård - Såld
Excellent herrgård med 5 Sovrum till salu i Alaior, Menorca
Spanien »  Menorca »  Alaior »  07730

5
Sovrum  

3
Badrum  

399m²
Planlösning  

3.877m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Charmigt hus på landet, pool och pensionat till salu i
Alaior, Menorca.

Detta underbara lantliga hus på 399 m² byggt ligger på en 3 877 m² tomt, omgiven av
träd och inhemsk vegetation som gör det till en idyllisk plats att njuta av lugnet på
landsbygden i en vacker urbanisering.

Innan vi går in i huvudhuset möts vi av en stor och vacker veranda med en chill-out
yta. Huset är fördelat på en våning, vilket gör det mycket praktiskt och erbjuder
öppna ytor. På denna våning hittar vi vardagsrum-matsalen, det öppna köket med en
stor bar, ett mysigt vardagsrum med öppen spis, fyra sovrum, ett av dem med eget
badrum och ett badrum.

Om vi går ut hittar vi några trappor som leder oss till en lägenhet med separat ingång
till huvudbyggnaden. Här finns ett sovrum, ett rymligt vardagsrum-matsal, ett
badrum och ett kök med rustika finish.

Det är ett hus som har renoverats varsamt, från restaureringen av snickeri och
bjälkar, genom renoveringen av elinstallation och VVS, som slutar med underbara
detaljer som ger det karaktären av en menorcansk fastighet i kombination med
moderna ytskikt.
På uteplatsen har vi förutom den vackra verandan vid huvudbyggnadens entré en
stor och välskött terrass med pool. Om vi dessutom går runt på gården har vi några
stenhus, perfekta att ta vara på och konfigurera nya livsmiljöer, samt en tomt på ca 2
000 m² med ett litet stall, perfekt för den som vill ha djur eller har ett odlingsområde.

Det erbjuder också en utomhusparkering, samt ett stort garage med två små förråd
för att förvara redskap utan att offra utrymme i garaget.

Eftersom det är perfekt kopplat till Maó och Alaior, låter det dig njuta av lugnet i
detta hus utan att ge upp att ha all service bara några minuter bort. Dessutom ligger
det bara några minuter från Son Bou-stranden, den längsta stranden på Menorca.

Utan tvekan ett hem som få andra, med alla bekvämligheter att bo året runt eller
njuta av med familj och/eller vänner.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men37104

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak,
Gemensam terrass, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Öppen spis, Inbyggda garderober, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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